DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA PRESCRIÇÃO
E DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS PSICOTRÓPICOS PELA REDE PÚBLICA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOVA FLORESTA/PB de autoria de IRINEU PEREIRA DE
MORAIS JUNIOR, JOYSE MARIA BRAGA DOS SANTOS, foi publicado nos Anais III
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101101

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101101